
Výpis z usnesení č. 97  
ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 17. 9. 2018 

 
 
 
 
 

Usnesení č. 1/97: 
Schválení programu  

  
Usnesení č. 2/97: 
Rada obce schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo s firmou Mamut-therm s.r.o. 
provádějící výměnu krytiny střechy na budově MŠ 
 
Usnesení č. 3/97: 
Rada obce schvaluje předání žádosti pana P. o převod (odkup) části obecního pozemku 
p.č. 1052/1 k projednání zastupitelstvu obce 
 
Usnesení č. 4/97: 
Rada obce schvaluje předání žádosti pana S. o převod (odkup) obecního pozemku p.č. 
1085 k projednání zastupitelstvu obce 

  
Usnesení č. 5/97: 
Rada obce souhlasí s umístěním a realizací stavby – přestavba RD č.p. 114 se třemi 
bytovými jednotkami. Stavba bude napojena na stávající přípojky technických sítí, do 
vozovky nebude zasahováno. Dešťové vody budou svedeny do kanalizačního řadu 
v ulici. Z důvodu malého stavebního pozemku a nezvětšujících se zastavěných ploch 
není požadována retence dešťové vody. Rada souhlasí s umístěním tří parkovacích 
stání na obecním pozemku před RD. Pro parkování dalších vozidel lze využít veřejné 
parkovací plochy v ulici. 

 
Usnesení č. 6/97: 
Rada obce souhlasí s instalací provizorního oplocení před RD č.p. 167 po dobu 
demolice a následné stavby nového domu. Oplocení bude umístěno po celé šířce 
budovy min. 1,0m od obrubníku přilehlé krajské komunikace 

 
Usnesení č. 7/97: 
Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. VIII/2018 související s přijatou dotací na 
kompostéry a štěpkovač 

 
Usnesení č. 8/97: 
Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. IX/2018 týkající se přesunu finančních 
prostředků pro MŠ 
  

 
 


